关于公布“同济大学艺术与传媒学院第一次双代会代表名单”的通知
学院各支部、专业、部门：
根据《中化人民共和国工会法》《中国工会章程》以及《同济大学教职工代表大会实施办法》有关规定，经过各支部、专业、部门选举，艺术与传媒学院第一次双代会代表名单已经产生，现予公布。
附件：同济大学艺术与传媒学院第一次双代会代表名单

同济大学艺术与传媒学院
2017年12月1日

	同济大学艺术与传媒学院第一次“双代会”代表名单

	序号
	专业及代表数
	姓名
	分组讨论

	1
	[bookmark: _GoBack]广播电视学 5
	柳珊
	第1组组长： 柳珊      副组长：梅明丽

	2

	张玉

	3

	徐翔

	4

	陈立生

	5

	陈青文

	6
	广告学  3
	梅明丽

	7

	蔡涛

	8

	汪靖

	9
	动画  5
	柳喆俊

	10

	王建民

	11

	金云水

	12

	董华

	13

	薛航

	14
	广编  4
	王冬冬

	15

	海力洪

	16

	任玲玲

	17

	杨晓林

	18
	音乐表演  6
	张弛
	第2组组长 张弛   副组长：李向科

	19

	李巍

	20

	秦川

	21

	陈佳

	22

	沈婷

	23

	齐欢

	24
	影视表演  2
	钱正

	25

	董逸

	26
	行政部门  5
	张艳丽

	27

	张娣

	28

	李睿

	29

	李向科

	30

	夏贞莉

	1
	列席 2
	王荔

	2

	余克光